2021年 12月 23日

各  位

会 社 名  旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中   博

（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 田 茂 義 之

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更（拡充）について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主さまからの日頃のご支援に感謝するとともに、当社事業をより深くご理解いただくこと、

また、株主優待内容を魅力あるものにすることで、より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していた

だくため、株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

２．変更の内容

＜変更前＞

保有株数 優待内容

1,000 株以上 カタログギフト 5,000 円相当

＜変更後＞

保有株数 優待内容

500株以上 ～ 1,000株未満
カタログギフト 3,000 円相当

または 日本赤十字社への寄付

1,000 株以上
カタログギフト 7,000 円相当

または 日本赤十字社への寄付

この度、株主さまのご意志により社会貢献活動にご参加いただけるよう寄付項目を設け、実施させてい

ただきます。

＜優待品受け取り辞退に伴う寄付実施について＞

毎年一定数の株主さまより事前に優待品の受け取り辞退のご連絡を頂戴しているとともに、カタログギフトの商品

を期日までにお申し込みいただかなかった株主さまがいらっしゃいます。これらの株主さまにおきましては、寄付

項目の新設にあたり、社会貢献活動の一環として、優待品に代えてその相当金額を日本赤十字社へ寄付させていた

だきます。

３．変更の時期

2022 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載された株主さまのうち、500 株（５単元）以上を保有され

ている株主さまを対象に実施いたします。なお、当社株主優待品の発送時期は５月頃を予定しております。

 以 上